

توقیف ۱۰۰۰ میلیارد تومان اموال نامشروع ۲ مدیر سابق در گلستان ۳

پایل پنج سال سابقه انتشار

نمضت شمال

• روزنامه شمال کشور
مازندران - گیلان - گلستان

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۹ صفر ۱۳۸۰ - شماره ۴۳۹۲ - ۵۰۰۰ تومان

حضرتی: پزشکیان نماد صداقت و شنوایی در روزهای بحران است ۲

رسانه‌ها دیدگاهی جدید به مسئولان ارائه می‌دهند

فرماندار شهرستان سپاهکل گفت: خبرنگاران و رسانه‌ها در کنار مسئولانند و ما فعالان رسانه ای را به عنوان کمک و مشاورانی می بینیم که دیدگاهی جدید از زاویه‌ای متفاوت در حوزه‌ها و مباحث مختلف به مسئولان ارائه می‌دهند.

به گزارش نهضت شمال سیده زهرا میراعلمی در بازدید از خبرنگاری جمهوری اسلامی مرکز گیلان به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: روزنامه‌های تاریخ و تقویم‌ها مواردی را به ما یادآوری می‌کنند که کمتر بدان توجه داریم و خبرنگاران از جمله آنها هستند که در عین‌آنکه همه‌جا حضور دارند و مباحث متعددی را پیگیری می‌کنند اما کمتر خود در مرکز توجه هستند و روز خبرنگار زمانی برای یادآوری و توجه‌آفرینی این گروه و اهمیت رسانه است.

وی با بیان اینکه باید همه ظرفیت‌ها در کنار هم قرار گرفته و به توسعه بخش، شهرستان، استان و ارتقاء زندگی مردم بیانجامد و رسانه در این رابطه می‌تواند بسیار موثر باشد، تصریح کرد این دولت با محوریت وفاق و استفاده از همه ظرفیت‌ها و نیروها بر اساس شایستگی و تخصص به میدان آمده و از همان روز نخست با همین رویکرد تلاش خود را آغاز کرده است، افزود: ما نیز با این نگاه در سطح شهرستان صدای گروه‌های مختلف اعم از همسو و مخالف را شنیدیم و تلاشمان بر آن است تا این صداهای متفاوت به صدایی واحد و در واقع هم‌صدایی برسد تا شاهد توسعه شهرستان و حفظ سرمایه اجتماعی که همانا مردم هستند، باشیم.

پروژه انتقال آب غرب مازندران؛

گامی بزرگ در بهره‌برداری از منابع آبی



همراهی مازندران‌ها با اداره مالیات در سامانه سوت زنی ۴

تنها ۳ هزار دانشجوی دانشگاه مازندران خوابگاه دارند

رئیس دانشگاه مازندران درباره‌معضل کمبود خوابگاه دانشجویان و به تبع آن افزایش اجاره بها در بابلسر، گفت: تنها ۳ هزار از ۱۳ هزار دانشجوی دانشگاه مازندران از خوابگاه‌برخوردارند.

ابراهیم صالحی عمران در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت روز خبرنگار در سالن کنفرانس سازمان مرکزی دانشگاه مازندران با تأکید بر لزوم توجه به رخدادهای درون و بیرون دانشگاه، اظهار کرد: در این مسیر نقش خبرنگاران بسیار اساسی بوده و پایش اتفاقات در بخش‌های مختلف جامعه و انتقال آن به فضای دانشگاه یکی از وظایف مهم خبرنگاران است.

رئیس دانشگاه مازندران خاطرنشان کرد: دانشگاه مازندران معین و دارای نقش رهبری در دانشگاه‌های دیگر استان غیر از علوم پزشکی است و خبرنگاران باید پل ارتباطی میان جامعه و دانشگاه باشند، ما همواره از این‌نگاه استقبال خواهیم کرد.

شغل دوم فرهنگیان مخصوص

شرکت بازرگانی توسعه خدمات معلم کالا
moallemkala.ir



فروشگاه اینترنتی معلم کالا

تامین‌کننده انواع کالا برای فرهنگیان

طرف قرارداد با آموزش و پرورش

اقساط کسر از حقوق

حداقل حقوق از ۲۰ میلیون به بالا

برای کسب اطلاعات بیشتر کلمه معلم کالا رو پیامک کن

آدرس دفتر سرپرستی شمال کشور: ساری / خ فرهنگ / جنب آموزش و پرورش / فرهنگ ۱۰

۰۹۰۱ ۱۹۰ ۵۶۹۴

استخدام نیرو با سابقه و متعهد

شرکت بازرگانی توسعه خدمات معلم کالا جهت تکمیل نیروی انسانی خود از بین افراد واجد شرایط **استخدام** می نماید

- مدیر مالی
- حسابدار
- طراح گرافیک
- طراح رابط کاربری
- خدمات
- حمل و نقل



جهت کسب اطلاعات بیشتر

۰۹۰۱ ۱۹۰ ۵۶۹۴

مازندران / ساری

خیابان فرهنگ / فرهنگ ۱۰

خبر

پروژه انتقال آب غرب مازندران؛ گامی بزرگ در بهره‌برداری از منابع آبی



نماینده مردم تنکابین، رامسر و عباس‌آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: پروژه انتقال آب به سه شهرستان غرب مازندران، به عنوان یک پروژه ملی و بزرگ، با منابع مالی و پیمانکاران قوی در حال اجرا است.

به گزارش نهضت شمال سیدشمس‌الدین حسینی در نشست خبری با بیان اینکه کار خبری کار سختی است گفت: ما وارد عصری شده‌ایم که امروز هر کسی ابتکار عمل داشته باشد خودش یک رسانه است، به همان میزان که باید به دنبال سواد رسانه‌ای برای مدیران باشیم باید قابلیت رسانه‌ها در خود رسانه‌ها را هم افزایش دهیم.

وی افزود: این عرصه هم عرصه زحمت، هم عرصه خطر و هم عرصه‌ای است که باید در آن در مرز حرکت و تلاش کنید.

نماینده مردم منطقه خطاب به مدیران فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: در گام اول توصیه می‌کنم هر امکانات دولتی که وجود دارد به صورت عادلانه برای غرب مازندران هم از آن بهره‌مند شود. وی در ارتباط با وضع فرودگاه رامسر خاطرنشان کرد: اتفاقات مثبتی که در این چند سال اخیر برای فرودگاه رامسر افتاد برای هیچ فرودگاهی نیفتاده است.

نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز پروژه‌های ما نام پروژه بزرگ و ملی را با خود یدک می‌کشند به پروژه بزرگ انتقال آب‌رسانی به سه شهرستان غرب مازندران پرداخت و تصریح کرد: این پروژه بزرگ انتقال آب به سه شهرستان است، کل ۱۳ درصد از آب‌های سطحی در کل استان مازندران استفاده می‌کنیم تحت شرایطی که این عدد در کشور بالغ بر ۵۰ درصد است، این پروژه پروژه انتقال آب و بهره‌گیری از آبهای سطحی

است این پروژه هم پیمانکار و منابع خوبی دارد و هم فعال هم است.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروز اقتصاد دریامحور تبدیل شده به مجوز قانونی، یادآور شد: چه اتفاقی افتاده است که کلا در طول تاریخ در چشمه کیله ۵۰۰ تا ۶۰۰ متر دیوار

حفاظتی یا سد ساخته شده بود و امروز در عرض سه سال اخیر سه کیلومتر ساخته شده است، به خاطر قانونی است که تصویب شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اسلامی به حفظ میراث در استفاده از میراث تاکید کرد و افزود: قانونگذار با حکمت، عقلانیت و منطق با تجربه جهانی، تجربه روز، تجربه علم مفید و علم نافع می‌گوید بهره‌برداری صیانتی نمی‌گوید صیانت صفر بدون بهره‌برداری یا بهره‌برداری بدون صیانت.

حضرتی: پزشکیان نماد صداقت و شنوایی در روزهای بحران است



رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، از پایداری ملت در برابر جنگ ۱۲ روزه، صداقت دولت جدید و ضرورت بازسازی سرمایه اجتماعی سخن گفت و با اشاره

به ویژگی‌های شخصیتی دکتر پزشکیان، وی را نماد گوش شنوا، صداقت بی‌پیرایه و اراده‌ای برای حل مسائل تاریخی کشور معرفی کرد.

الیاس حضرتی در جمع فعالان ستاد دکتر پزشکیان در ساری با مرور خاطرات سخت گذشته، گفت: اگر کسانی که امروز در موقعیتی قرار دارند، قدر مسیر طی شده و سختی‌های گذشته را ندانند، پیروزی و وضعیت فعلی را نیز درک نخواهند کرد.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به تجربه‌های شخصی خود اظهار کرد: در تمام سال‌ها، با وجود فشارها، بازداشت‌ها و تهدیدها، تلاش کردیم صدای مردم را از طریق روزنامه اعتماد

آکهی فقدان سند مالکیت ۵۱۹۷۸۰ الف ۱۴۰۰

آقای سید مرتضی حسینی هاشمی باستاند وکالتنامه شماره ۸۲۳۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ دفترخانه ۷۳ چالوس با ارائه برگ فرم استشهادیه مصدق دفترخانه ۷۳ چالوس و اقرار نامه شماره ۸۲۳۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ تنظیمی دفترخانه ۷۳ چالوس تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت ۱۰۹.۲۶ مترمربع بشماره پلاک ۱۹۸۹/۴۱۴۸ فرعی از ۲ اصلی قریه آبرنگ بخش یک قشلاقی کلارستان چالوس و به شماره چاپی ۵۱۹۷۸۰ الف ۱۴۰۰ و شماره دفتر الکترونیکی ۵۰۰۶۷۴۸-۲۰۳۱۰۱۵۰۰۲۰۱۴۰۰ که برابر خلاصه معامله شماره ۲۲۸۷۶ مورخ ۱۴۰۷/۱۰/۱۲ دفترخانه ۲۱۱۳ چالوس به آقای سعید قربانزاده مخسری انتقال و سند مالکیت اولیه مرقوم بنامشان اعتبار داشته و در اثر جابجایی مفقود گردیده است را نموده لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند میتوانند از تاریخ انتشار آکهی ظرف ده روز مدارک اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۱۹۸۲۶۲۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک چالوس محمود حسام محمودی نژاد

خبر

نقش رسانه‌ها در توسعه، پیگیری مطالبات مردم از مسئولان است



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: نقش رسانه‌ها در توسعه، پیگیری مطالبات مردم از مسئولان است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نشست با فعالان رسانه غرب استان مازندران در رامسر گفت: نقش رسانه‌ها در توسعه، فقط خبررسانی نیست؛ بلکه ایجاد مطالبه‌گری و پیگیری مطالبات مردم از مسئولان است دکتر شمس‌الدین حسینی افزود: سازمان‌هایی که بیشترین ثروت ملی را در اختیار دارند، باید این ثروت را مولد کنند، نه اینکه آن را از چرخه اقتصاد خارج کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه منابع طبیعی مازندران باید منبع درآمد پایدار باشد، گفت: اقتصاد دریا نباید به مجوز محدود شود.

حسینی افزود: مازندران و به‌ویژه غرب استان، دارای ظرفیت‌های فراوان طبیعی، اقتصادی و گردشگری است که متأسفانه به جای مولد بودن، در بسیاری موارد بلااستفاده مانده‌اند.

وی با اشاره به تجربه‌های جهانی در حفظ و بهره‌برداری از منابع طبیعی افزود: در دنیا حتی از سنگ هم ارزش اقتصادی استخراج می‌کنند و مدیریت صحیح، جریان درآمدی پایدار ایجاد می‌کنند، اما در کشور ما، با وجود منابع گسترده، به دلیل ساختارها و تصمیم‌گیری‌های غلط، این

منابع به دارایی‌های غیرمولد تبدیل شده‌اند. نماینده مردم تنکابین، رامسر و عباس‌آباد در مجلس تاکید کرد: حفظ جنگل‌ها به معنای

رها کردن آنها نیست؛ بلکه باید با عقلانیت، حکمت، تجربه جهانی و دانش روز، بهره‌برداری پایدار داشت. جنگل‌های ما این توان را دارند که

هزینه حفاظت از خود را تأمین کنند، به شرط آنکه استفاده از آنها به شیوه اصولی و سنتی که طی نسل‌ها جنگل را حفظ کرده، ادامه یابد.

حسینی با انتقاد از رویه‌های ناکارآمد برخی سازمان‌های حاکمیتی گفت: سازمان‌هایی که بیشترین ثروت ملی را در اختیار دارند، باید این ثروت را مولد کنند، نه اینکه آن را از چرخه اقتصاد خارج نمایند. کشور ما ثروتمند است و مشکل اصلی، درآمد پایین و مدیریت نادرست منابع است، نه کمبود دارایی.

وی به پروژه‌های عمرانی و زیرساختی مازندران اشاره کرد و افزود: طرح بزرگ انتقال آب و ساخت مخزن ذخیره‌سازی آب، نمونه‌ای از پروژه‌هایی است که می‌تواند نقش مهمی در توسعه استان داشته باشد. اما متأسفانه بخشی از مسیر خریداری شده و میلیاردها تومان هزینه شده، ولی صورت‌وضعیت‌ها مشخص نیست و پروژه فعال نیست. این در حالی است که استان به این زیرساخت‌ها نیاز فوری دارد.

حسینی ادامه داد: نمایندگان مجلس وظیفه دارند صدای مردم را به مسئولان برسانند و از اجرای دقیق و کامل پروژه‌های بزرگ دفاع کنند. ما نمی‌توانیم هر سال وعده بدهیم و پروژه‌ها نیمه‌کاره بمانند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقتصاد دریا گفت: متأسفانه اقتصاد دریا در کشور ما به یک‌سری مجوز محدود شده است. هرگونه ساخت‌وساز اصولی در سواحل که بتواند به رونق اقتصادی و گردشگری کمک کند، نباید با مقاومت‌های غیرمنطقی مواجه شود. نگاه بازدارنده باید جای خود را به مدیریت دانش‌محور و تصمیم‌گیری عقلانی بدهد.

وی همچنین با انتقاد از نگاه محدود به ظرفیت رسانه‌ها افزود: در استان باید به خبرنگاران از همه شهرستان‌ها و مناطق به‌طور عادلانه میدان داد. استفاده از امکانات و حمایت‌های دولتی نباید محدود به یک گروه یا مرکز خاص باشد.

وی با تاکید بر لزوم اصلاح ساختارها در سطح استان و شهرستان گفت: با وجود این همه ظرفیت طبیعی، اقتصادی و انسانی، عقب‌ماندگی ما هیچ توجیهی ندارد. اگر با هم‌افزایی و تصمیم‌گیری‌های درست جلو برویم، نه تنها می‌توانیم نیازهای استان را برطرف کنیم، بلکه الگوی توسعه پایدار برای کشور خواهیم شد.

است که ثروت‌ها را غیر مولد می‌کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: تحت شرایطی ما کشور و دولت ثروتمندی هستیم که درآمدمان پایین است بایستی راه برای افزایش درآمدمان پیدا کنیم که راه باز است راه بسته نیست .

حسینی خطاب به خبرنگاران که پروژه‌های عمرانی بزرگ منطقه را منصفانه زیر نقد ذره‌بین خودتان قرار دهند، یادآور شد: در فضای رسانه‌ای باید استراتژی داشته باشید رویکرد مشخص داشته باشید، بخشی از مشکلات ما برمیگردد به اینکه بایستی نظارت شما در حوزه رسانه تقویت بشود. وی با بیان اینکه ما یک سری پروژه‌های ملی و بزرگی داریم شما باید در انعکاس آنها بیشتر کوشا باشید، افزود: توجه شما در حوزه رسانه باید روی موضوعات کلیدی منطقه معطوف شود انتظار دارم در مسائل منطقه‌ای مهم به ما کمک کنید.

حسینی تصریح کرد: پروژه چالوس به چابکسر فاز یک و چهار انجام شده فاز دو هم ۵۰ درصد تهران شمال انجام شده است یک بخشیش ۵۰ درصد آن مانده، چه اتفاقی می‌افتد، گره ترافیکی ۴۰ کیلومتر می‌آید این طرف‌تر مشکل برطرف می‌شود.

نماینده مردم غرب مازندران در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه برخی از مدیران استانی نسبت به غرب استان بی‌توجه و بی‌تفاوت هستند، خاطرنشان کرد: مازندران استان پهناوری است طول و عرض آن زیاد است، کسی که در مازندران مدیرکل می‌شود مدیرکل کل استان است، مدیر کلی که بخواد به بخشی از استان بی‌توجهی کند شایستگی مدیریت در استان را ندارد و در این قضیه با کسی تعارف نداریم.

بحران شد، امروز زنان و جوانان در رده‌های مدیریتی حضور دارند و تابوی مشارکت اقشار مختلف شکسته شده است.

او با اشاره به نقش دولت در خنثی‌سازی توطئه‌ها افزود: دشمنان قصد داشتند با حملات نظامی و اختلالات داخلی، کشور را دچار بحران کنند. اما دیپلماسی شبانه‌روزی، انسجام داخلی و نقش مردم، نیروهای مسلح و رهبری این توطئه را خنثی کرد.

به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران حضرتی در پایان گفت: پزشکیان آمده تا خود را فدای حل مسائل کشور کند. او از محبوبیت شخصی گذشته تا منافع ملی را حفظ کند. مردم باید بدانند که جنگی آغاز نخواهد شد و باید با آرامش به زندگی طبیعی خود بازگردند.

بحران شد، امروز زنان و جوانان در رده‌های مدیریتی حضور دارند و تابوی مشارکت اقشار مختلف شکسته شده است.

او با اشاره به نقش دولت در خنثی‌سازی توطئه‌ها افزود: دشمنان قصد داشتند با حملات نظامی و اختلالات داخلی، کشور را دچار بحران کنند. اما دیپلماسی شبانه‌روزی، انسجام داخلی و نقش مردم، نیروهای مسلح و رهبری این توطئه را خنثی کرد.

به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران حضرتی در پایان گفت: پزشکیان آمده تا خود را فدای حل مسائل کشور کند. او از محبوبیت شخصی گذشته تا منافع ملی را حفظ کند. مردم باید بدانند که جنگی آغاز نخواهد شد و باید با آرامش به زندگی طبیعی خود بازگردند.

بحران شد، امروز زنان و جوانان در رده‌های مدیریتی حضور دارند و تابوی مشارکت اقشار مختلف شکسته شده است.

او با اشاره به نقش دولت در خنثی‌سازی توطئه‌ها افزود: دشمنان قصد داشتند با حملات نظامی و اختلالات داخلی، کشور را دچار بحران کنند. اما دیپلماسی شبانه‌روزی، انسجام داخلی و نقش مردم، نیروهای مسلح و رهبری این توطئه را خنثی کرد.

به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران حضرتی در پایان گفت: پزشکیان آمده تا خود را فدای حل مسائل کشور کند. او از محبوبیت شخصی گذشته تا منافع ملی را حفظ کند. مردم باید بدانند که جنگی آغاز نخواهد شد و باید با آرامش به زندگی طبیعی خود بازگردند.

بحران شد، امروز زنان و جوانان در رده‌های مدیریتی حضور دارند و تابوی مشارکت اقشار مختلف شکسته شده است.

او با اشاره به نقش دولت در خنثی‌سازی توطئه‌ها افزود: دشمنان قصد داشتند با حملات نظامی و اختلالات داخلی، کشور را دچار بحران کنند. اما دیپلماسی شبانه‌روزی، انسجام داخلی و نقش مردم، نیروهای مسلح و رهبری این توطئه را خنثی کرد.

به نقل از روابط عمومی استانداری مازندران حضرتی در پایان گفت: پزشکیان آمده تا خود را فدای حل مسائل کشور کند. او از محبوبیت شخصی گذشته تا منافع ملی را حفظ کند. مردم باید بدانند که جنگی آغاز نخواهد شد و باید با آرامش به زندگی طبیعی خود بازگردند.

رئیس کل دادگستری گلستان خبر داد

توقیف ۱۰۰۰ میلیارد تومان اموال نامشروع ۲ مدیر سابق در گلستان

زیتون، زنگیان، چناران و خیرات حدود ۲۱ معضل و مشکل شناسایی شده است گفت: از این تعداد ۱۹ مورد به طور کامل حل شده و تنها دو پرونده باقی مانده که یکی از آنها مربوط به پروژه چمن مصنوعی زیتون است که پیش بینی می شود ظرف هشت ماه آینده بهره برداری برسد.

وی سه اقدام مهم دادگستری در سال جاری را تشریح کرد و افزود: یکی از این اقدامات مربوط به حل اختلاف میان شرکا در معادن زغال سنگ آزادشهر، رامیان و دامغان بود که دادگستری با ورود به موضوع و همکاری های لازم این معضل و اختلاف را بین شرکا گلستان و سمنان برطرف کرد.

این مقام مسئول گفت: بازار موزه گرگان که به مدت چهار سال به دلیل اختلاف بین شهرداری و اوقاف متوقف شده بود با پیگیری دادگستری حل و فصل شد همچنین پروژه پاساژ زرین بدون نیاز به تشکیل پرونده قضائی به اتمام رسید و بزودی افتتاح خواهد شد.

آسیابی بیان کرد: یکی از این اقدامات هوشمندسازی قوه قضائیه استان است که توانست زمان استعلامات مالی شناسایی محکومان را از حدود ۴۰۰ روز به تنها چهار ساعت کاهش دهد.

وی ضمن بیان اهمیت تسریع در صدور گواهی پیشینه کیفری افزود: این گواهی اکنون در کمتر از یک روز و به صورت الکترونیکی صادر می شود لازم به ذکر است که سال گذشته نیز حدود ۴۴ هزار گواهی برای شهروندان بصورت غیر حضوری صادر شد که این موضوع مراجعه حضوری به مراجع انتظامی و قضائی را به حداقل رسانده است.

آسیابی با بیان اینکه در

مناطق کوی انجیرآب، زیتون،

زنگیان، چناران و خیرات حدود

۲۱ معضل و مشکل شناسایی

شده است گفت: از این تعداد

۱۹ مورد به طور کامل حل

شده و تنها دو پرونده باقی

مانده که یکی از آنها مربوط

به پروژه چمن مصنوعی

زیتون است که پیش بینی

می شود ظرف هشت ماه

آینده بهره برداری برسد.



داد: توجه ویژه دادگستری به مناطق کم برخوردار از طریق برگزاری میز خدمت در مساجد فرصتی بوده تا مشکلات و نیازمندی های این افراد شناسایی و با جدیت پیگیری شود.

آسیابی با بیان اینکه در مناطق کوی انجیرآب،

هزار ۶۳۹ مترمربعی منطقه میناکل که به منابع طبیعی بازگردانده شد، از جمله این اقدامات بوده است.

رئیس کل دادگستری استان با اشاره به یکی از اقدامات مثبت دادگستری در دو سال اخیر ادامه

کیفری زندان ها کمک کرده است.

او با اشاره به برخی اقدامات مهم انجام شده در سال گذشته گفت: صدور سند دیوار دفاعی گرگان، صدور سند عرصه ۴هکتاری اردوگاه دانش آموزی آزاد، صدور اسناد منطقه آزاد اینچه برون و ابطال سند

فرماندار سیاهکل:

رسانه ها دیدگاهی جدید به مسئولان ارائه می دهند

کمبود اعتبار سال های سال نیمه تمام مانده بود، آغاز شده: این پروژه ها می توانند منشا خیر در شهرستان باشند و به صورت پدافندی عمل کنند. میراعلمی تصریح کرد: در سطح شهرستان سیاهکل ۱۵ پروژه مهم و اثر گذار و نیمه تمام چندین ساله شناسایی شد که نخستین آنها اجرای مخزن آب شهرستان سیاهکل است.

وی عنوان کرد: این شهرستان که فاقد مخزن ذخیره آب شرب بود هم اکنون شاهد اجرای ۲ مخزن سه هزار متر مکعبی و ۶۰۰ مترمکعبی نیمه تمام سالهای گذشته است که امید می رود در سال ۱۴۰۴ به مرحله افتتاح برسد.

وی اضافه کرد: پروژه کمربندی خیام شهرستان سیاهکل نیز که از سال ۷۱ کلنگ احداث آن به زمین زده شده بود و ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت دوباره اجرایی شد و هم اکنون پس از گذشت سه سال به ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است. وی افزود: اجرای این پروژه تمرکز ترافیک را از داخل شهر خارج کرده و کامیون های حامل محصولات کارخانه سیمان را به اطراف شهر هدایت می کند: این امر نارضایتی عمومی را از ترافیک داخل شهر کاهش می دهد و امید است سایر پروژه های برزمین مانده و نیمه تمام شهرستان هم به انجام برسد.



مسیر را به سمتی هدایت کنند که همراهی مردم و مسئولان را بیشتر شود و نمود آن در بخش، شهر، شهرستان و استان نمود بیشتری یابد.

بازدید سیده زهرا میراعلمی فرماندار سیاهکل از مرکز گیلان

وی گفت: همکاری رسانه ها و مسئولان در سیاهکل منجر به پیگیری مطالبات چندین ساله مردم شده و فرآیند تکمیل برخی از پروژه هایی که به خاطر

وی اظهار کرد: تلاش ما بر آن است از ظرفیت رسانه ها در حوزه های مختلف در راستای اثر بخشی بیشتر و بهتر اقدامات بهره گیریم. فرماندار سیاهکل ادامه داد: در این شهرستان از ظرفیت رسانه ها در راستای امیدآفرینی بهره گرفته می شود و خبرنگاران در کنار امیدآفرینی به شناسایی ضعف ها و مشکلات کمک کرده اند ضمن آنکه در زمینه فرهنگی نیز بسیار اثر گذارند و می توانند

تا این صداهای متفاوت به صدایی واحد و در واقع همصدایی برسد تا شاهد توسعه شهرستان و حفظ سرمایه اجتماعی که همانا مردم هستند، باشیم. میراعلمی اضافه کرد: گاه مسئولان به دلیل مشغله کاری بسیار و مباحث مختلفی که به طور همزمان دنبال می کنند زاویه دید متفاوتی با خبرنگاران دارند اما دیدگاه رسانه می تواند چراغی باشد که مسیر و دید بازتر و بهتری از موضوعات ارائه دهد.

فرماندار شهرستان سیاهکل گفت: خبرنگاران و رسانه ها در کنار مسئولانند و ما فعالان رسانه ای را به عنوان کمک و مشاورانی می بینیم که دیدگاهی جدید از زاویه ای متفاوت در حوزه ها و مباحث مختلف به مسئولان ارائه می دهند.

به گزارش نهضت شمال سیده زهرا میراعلمی در بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز گیلان به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: روزشمارهای تاریخ و تقویم ها مواردی را به ما یادآوری می کنند که کمتر بدان توجه داریم و خبرنگاران از جمله آنها هستند که در عین آنکه همه جا حضور دارند و مباحث متعددی را پیگیری می کنند اما کمتر خود در مرکز توجه هستند و روز خبرنگار زمانی برای یادآوری و توجه اثربخشی این گروه و اهمیت رسانه است.

وی با بیان اینکه باید همه ظرفیت ها در کنار هم قرار گرفته و به توسعه بخش، شهرستان، استان و ارتقاء زندگی مردم بیانجامد و رسانه در این رابطه می تواند بسیار موثر باشد، تصریح کرد: این دولت با محوریت وفاق و استفاده از همه ظرفیت ها و نیروها براساس شایستگی و تخصص به میدان آمده و از همان روز نخست با همین رویکرد تلاش خود را آغاز کرده است، افزود: ما نیز با این نگاه در سطح شهرستان صدای گروه های مختلف اعم از همسو و مخالف را شنیدیم و تلاشمان بر آن است

شمال زندان

زندگینامه شهید

محمود رادمهر



انبیاء و هر شب سوره صافات را می خواندم. پدرم می گفت: «طفل داخل رحم گوش شنوا داره. نام پیغمبر یعنی درس رسالت و مقاومت، این ها در تربیت فرزندان تون تاثیر مستقیم می داره.»

پسرم «محمود» سوم آذر ۱۳۵۹ به دنیا آمد. پدرم اذان و سوره های تبارک و یاسین را در گوشش خواند و گفت: «دعا می کنم این بچه سالم و عاقل و صالح، و ذخیره قبر و قیامت باشه!» من و مرحوم پدرش، محمود و همه فرزندان را جز برای شهادت تربیت نکردیم.

محمود تابستان ها به کارگری مثل بنایی، لوله کشی، برق کاری و نجاری می رفت. پیش دانشگاهی را با معدل ۶۰/۱۹ پشت سر گذاشت.

محمود بورسیه دانشگاه امام حسین شد و رتبه اول رشته توپخانه را به دست آورد.

همیشه می گفت: «اصلا چیزی به نام چپ و راست نداریم، فقط حزب الله باید باشه که در طرف مقابل هم، حزب شیطان داریم که منفور خداوند هستند.» او بسیجانی را تربیت کرده بود که هر کدام می توانستند یک نیروی رزمی تمام عیار باشند.

شهید جاوید الاثر «محمود رادمهر» متولد ۲۳ آذرماه سال ۱۳۵۹ در ساری است. محمود در سپاه ناحیه ساری و لشکر ۲۵ کربلا مشغول به کار بود، که رزمنده و فرمانده و کارشناسی مسلط بر فنون نظامی (دیدبانی ماهر و خلاق) بود که در نبرد لشکر ۲۵ کربلا با تکفیری ها تلفات و خسارات سنگینی به دشمنان وارد کرد و سرانجام در عصر ۱۶ اردیبهشت ۹۵ در خانطومان سوریه به شهادت رسید.

گفتنی است: کتابی با عنوان «شهید عزیز» که حاوی مجموعه خاطرات شهید مدافع حرم محمود رادمهر است که به کوشش (مصیب معصومیان) به چاپ رسیده است. از این شهید بزرگوار دو فرزند به نام های «محمد» و «علی» به یادگار مانده است.

خاطره ای از عقيله ملازاده مادر شهید مدافع حرم محمود رادمهر

پدرم روحانی و از مبارزان قبل انقلاب بود که با شهید نواب صفوی ارتباط داشت. ایشان در زمان آیت الله بروجردی، با کمک شهید مفتاح و شهید مطهری وارد دانشگاه تهران شد. با شروع جنگ، به همراه برادرش «محمد باقر» و عمویم به جبهه رفتند، که محمد باقر در عملیات کربلای ۴ شهید شد. به سفارش پدرم، من در زمان بارداری ام، هر صبح سوره



رئیس دانشگاه مازندران:

تنها ۳ هزار دانشجوی دانشگاه مازندران خوابگاه دارند



استان است. ۱۶۷ هزار دانشجو برابر ۵ درصد جمعیت دانشجویی کشور در استان مشغول تحصیل هستند که ۴۹ درصد زنان بوده و ۸۲ درصد دانشجویان مازندران بومی هستند. وی تصریح کرد: با ۳۷۰۰ عضو هیات علمی اعتقاد دارم استان می‌توانست قطب آموزش عالی کشور باشد و باید در این مسیر گام برداریم.

صالحی عمران از اشتغال به تحصیل نزدیک به ۱۲ هزار دانشجو در دانشگاه مازندران به عنوان بزرگترین مرکز آموزش علمی استان خبر داد و افزود: از این تعداد ۷۳ درصد روزانه و مابقی نوبت دوم و یک درصد پردیس بوده که ۱۱ درصد در مقطع دکترا، ۲۵ درصد مقطع ارشد و مابقی در مقطع کارشناسی مشغول تحصیل هستند.

این مسئول درباره تعداد اعضای هیات علمی و دانشکده‌های این دانشگاه گفت: ۶۴ گروه آموزشی در ۱۳ دانشکده با ۴۷۵ عضو هیئت علمی مشغول فعالیت است.

وی از فارغ التحصیلی سالانه حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از دانشگاه مازندران خبر داد و درباره دانشجویان غیرایرانی اظهار کرد: حدود ۶۰۰

رئیس دانشگاه مازندران درباره معضل کمبود خوابگاه دانشجویان و به تبع آن افزایش اجاره‌بها در بابلسر، گفت: تنها ۳ هزار از ۱۲ هزار دانشجوی دانشگاه مازندران از خوابگاه برخوردارند.

ابراهیم صالحی عمران در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت روز خبرنگار در سالن کنفرانس سازمان مرکزی دانشگاه مازندران با تأکید بر لزوم توجه به رخدادهای درون و بیرون دانشگاه، اظهار کرد: در این مسیر نقش خبرنگاران بسیار اساسی بوده و پایش اتفاقات در بخش‌های مختلف جامعه و انتقال آن به فضای دانشگاه یکی از وظایف مهم خبرنگاران است.

رئیس دانشگاه مازندران خاطرنشان کرد: دانشگاه مازندران معین و دارای نقش رهبری در دانشگاه‌های دیگر استان غیر از علوم پزشکی است و خبرنگاران باید پل ارتباطی میان جامعه و دانشگاه باشند، ما همواره از این نگاه استقبال خواهیم کرد.

این مسئول به ۷۰۷ دانشگاه و مرکز آموزش عالی استان اشاره کرد و گفت: بالاترین آمار کمی دانشجویان مربوط به دانشگاه آزاد

همراهی مازندرانی‌ها با اداره مالیات در سامانه سوت‌زنی



مدیرکل امور مالیاتی مازندران با اشاره به مشارکت مردم با سازمان مالیاتی، گفت: مردم ۲۱۰ گزارش را به سامانه سوت‌زنی این اداره کل ارسال کردند که تنها در ۱۳۰ مورد مبلغ ۲۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی تشخیص داده شده است.

به گزارش نهضت شمال، بهرام سلطانی در جمع خبرنگاران از رشد ۴۳ درصدی عوارض واریزی به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، فرمانداری‌ها و اداره امور عشایر استان خبر داد.

وی به رشد ۵۷ درصدی وصولی‌های مالیاتی در استان در سال گذشته اشاره کرد و افزود: تحقق ۱۰۷ درصدی در این سال را شاهد بودیم. مدیرکل امور مالیاتی مازندران، اضافه کرد: در سال گذشته از محل مالیات بر ارزش افزوده با رشد ۸۶ درصدی مواجه بوده که این مبلغ در حوزه عمران اختصاص پیدا کرده است.

وی در ارتباط با عملکرد این مجموعه در سال جاری، گفت: در چهار ماهه امسال مبلغ ۹۶۵ میلیارد تومان به حساب شهرداری‌ها، فرمانداری‌ها، دهیاری‌ها، فرمانداری‌ها و اداره امور عشایر استان واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۴۳ درصد برخوردار شد.

سلطانی درآمدهای مالیاتی مازندران را تا پایان دوره از رشد ۴۱ درصدی برخوردار بوده و مبلغ ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: این موضوع بیانگر افزایش اثربخشی نظام مالیاتی و مشارکت بهتر مودیان است.

وی خاطر نشان کرد: از مجموع ۱۰۰ طرح در دست اجرا در قالب برنامه نوآورانه، تاکنون ۴۳ طرح به مرحله اجرا رسیده و پیش‌بینی می‌شود باقی طرح‌ها تا پایان سال جاری به بهره‌برداری کامل برسند.

مدیرکل مالیاتی مازندران ادامه داد: در بازه چهار ماهه امسال ۲۱۴ برگ تشخیص مالیات به مبلغ ۲۷۶ میلیارد تومان از طریق بازرسی‌های صادر شده که از نظر تعداد مبلغ رشد ۲۰۵ برابری نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد بودیم.

وی با اشاره به مشارکت و همراهی مردم با سازمان مالیاتی، گفت: مردم ۲۱۰ گزارش را به سامانه سوت‌زنی ارسال کردند که تنها در ۱۳۰ مورد مبلغ ۲۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی تشخیص داده شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد

تحویل ۱۲۵ واحد نهضت ملی مسکن گیلان تا ماه آینده



می‌کند. علیزاده از متقاضیان خواست نسبت به پرداخت آورده اولیه خود اقدام کنند و متذکر شد: علاوه بر تسهیلات مسکن، آورده اولیه نقش مهمی در پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی دارد.

وی با بیان اینکه در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه حتی یک روز هم پروژه‌های عمرانی به ویژه نهضت ملی مسکن را تعطیل نکردیم، گفت: تأمین مصالح برای پروژه‌های مسکن با کمک پیمانکاران در حال انجام است تا هرچه سریع‌تر شاهد افتتاح واحدها باشیم.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان از ثبت نام ۱۲۱ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در استان خبر داد و اضافه کرد: ۲۶ هزار متقاضی تأیید نهایی شده‌اند و تاکنون برای ۱۲ هزار واحد، تأمین زمین کردیم.

وی با بیان اینکه اداره کل راه و شهرسازی استان، حدود هفت هزار واحد در دست ساخت دارد،

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان گفت: تاکنون موفق به تحویل ۱۲۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن استان شدیم و در هفته دولت سال جاری نیز ۱۲۵ واحد دیگر را تحویل می‌دهیم. محمد مهدی علیزاده اظهار کرد: خبرنگاران با روایت و به تصویر کشیدن تلاش دستگاه‌های اجرایی در پروژه‌های عمرانی، امیدآفرینی می‌کنند.

وی جهاد تبیین را مهمترین رسالت خبرنگاران دانست و افزود: از انتقادات سازنده رسانه‌ها در جهت شناسایی نقاط ضعف پروژه‌ها و اصلاح و رفع آنان استقبال می‌کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خانه‌دار شدن مردم در راستای پروژه نهضت ملی مسکن را یکی از ماموریت‌های اجرایی وزارت راه و شهرسازی دانست و اظهار کرد: مسکن یکی از مهمترین نیازهای جامعه بوده و قطعاً انعکاس اخبار مرتبط با پروژه‌های نهضت ملی مسکن، امید را به جامعه تزریق

علیزاده همچنین از برنامه ریزی برای تحویل حدود ۷۰۰ واحد دیگر به متقاضیان تا پایان سال جاری خبر داد که مجموعاً به حدود هزار واحد می‌رسد.

تصریح کرد: تاکنون موفق به تحویل ۱۲۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن شدیم و در هفته دولت سال جاری نیز ۱۲۵ واحد دیگر را تحویل می‌دهیم.

معلم کالا

اهدای خون اهدای زندگی